

ÅRSREDOVISNING

för Look Closer AB

Org.nr. 556593-7744

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Arun Kaul, Styrelseledamot
2025-03-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2002 och bedriver konsultverksamhet inom integrity due diligence och litigation support. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	23 370 109	14 630 212	13 922 379	14 283 456
Resultat efter finansiella poster	8 552 526	2 561 662	1 756 174	4 726 897
Soliditet (%)	72,53	74,56	78,66	79,55

Definitioner av nyckeltal, se noter.

Bolagets omsättning har ökat kraftigt tack vare en stark efterfråga på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	156 100	400	2 463 011	2 067 737	4 687 248
Utdelning			-2 000 000	0	-2 000 000
Balanseras i ny räkning			2 067 737	-2 067 737	0
Årets resultat				<u>5 894 044</u>	<u>5 894 044</u>
Belopp vid årets utgång	<u>156 100</u>	<u>400</u>	<u>2 530 748</u>	<u>5 894 044</u>	<u>8 581 292</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 530 748
Årets resultat	<u>5 894 044</u>
	8 424 792

Förslag till disposition:

Utdelning	5 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 424 792</u>
	8 424 792

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 5 000 000,00 kr. vilket motsvarar 3 203,07 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 370 109	14 630 212
Övriga rörelseintäkter		89 824	62 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>23 459 933</u>	<u>14 692 707</u>
Rörelsekostnader			
Underkonsultkostnader		-5 463 483	-3 854 105
Övriga externa kostnader		-2 277 101	-2 475 469
Personalkostnader	2	-7 127 170	-5 652 965
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 128	-103 128
Övriga rörelsekostnader		-110 741	-93 054
Summa rörelsekostnader		<u>-15 081 623</u>	<u>-12 178 721</u>
Rörelseresultat		8 378 310	2 513 986
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174 216	47 676
Summa finansiella poster		<u>174 216</u>	<u>47 676</u>
Resultat efter finansiella poster		8 552 526	2 561 662
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 056 000	95 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 056 000</u>	<u>95 000</u>
Resultat före skatt		7 496 526	2 656 662
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 602 482	-588 925
Årets resultat		<u>5 894 044</u>	<u>2 067 737</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>309 385</u>	<u>412 513</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		309 385	412 513
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		409 385	512 513
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 414 053	1 518 000
Fordringar hos koncernföretag		1 473 635	1 933 635
Övriga fordringar		1 123 674	353 275
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 052 880	1 089 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>138 578</u>	<u>138 578</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 202 820	5 032 488
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>11 290 305</u>	<u>5 523 285</u>
Summa kassa och bank		11 290 305	5 523 285
Summa omsättningstillgångar		17 493 125	10 555 773
SUMMA TILLGÅNGAR		17 902 510	11 068 286

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	156 100	156 100
Reservfond	400	400
Summa bundet eget kapital	<u>156 500</u>	<u>156 500</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 530 748	2 463 011
Årets resultat	5 894 044	2 067 737
Summa fritt eget kapital	<u>8 424 792</u>	<u>4 530 748</u>
Summa eget kapital	8 581 292	4 687 248
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	5 547 000	4 491 000
Summa obeskattade reserver	<u>5 547 000</u>	<u>4 491 000</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	560 934	478 642
Skatteskulder	1 314 188	240 476
Övriga skulder	1 072 970	625 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	826 126	545 687
Summa kortfristiga skulder	<u>3 774 218</u>	<u>1 890 038</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 902 510	11 068 286

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

8,00

7,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	570 841	55 200
	Inköp	0	515 641
	Utgående anskaffningsvärden	570 841	570 841
	Årets avskrivningar	-103 128	-103 128
	Redovisat värde	309 385	412 513

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Redovisat värde	100 000	100 000

Övriga noter

Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Look Closer Holding AB, org. nr. 559039-0026 med säte i Stockholm.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Arun Kaul
Arun Kaul
2025-03-12

Björn Modée
Björn Modée
2025-03-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 mars 2025.

Peter van Lienden
Peter van Lienden
Auktoriserad revisor
